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I po zawodach!

Pogoda, zawodnicy, konie, organizatorzy oraz goście nie zawiedli. Wczoraj po południu w KW
Wilczeniec zakończyły się Wielkanocne zawody w skokach przez przeszkody o Puchar
Burmistrza Łomianek AD 2013.
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Zawody otworzył przejazd dwójki zawodników klubu na ośle Aleksandrze "na oklep". Cała trójka
zebrała od publiczności gromkie brawa, mimo że przejazd ukończył się upadkiem jednego z jeźdźców!

Do programowych 5 konkursów zgłosiły się łącznie 53 pary uczestników, spora grupa - zwłaszcza z
sąsiednich klubów i miejscowości - ze swoimi końmi.



W pierwszym i jednocześnie najliczniejszym konkursie "zręcznościowym" udział wzięło 22
zawodników! Najmłodszy z nich miał 4 lata a najstarszy 13. Konkurs do łatwych nie należał, ale
wszystkim udało się szczęśliwie przejechać wyznaczoną trasę.







Wszyscy zawodnicy zostali udekorowani pamiątkowymi floo.



O godzinie 12. konkursem 2 "Mini LL" rozpoczęto rywalizację pucharową. W tej konkurencji
zwyciężyła Olga Celska na koniu Kuba. Drugie miejsce zajęła Anna Strzeszewska na klaczy
Alabama, trzecie miejsce przypadło Aleksandrze Więcek na koniu Gong.



I miejsce - Olga Celska

II miejsce - Anna Strzeszewska



III miejsce - Aleksandra Więcek

W konkursie 3 "LL" do 80 cm wygrała Anna Strzeszewska na Alabamie (na zdj. poniżej).
Druga była Monika Zamolska z wałachem Fernando, a trzecia - para: Kaja Zwierzyńska i Monaco. W
tym konkursie zawodnicy sami mogli wybierać trasę przejazdu.



Puchar za pierwsze miejsce w konkurs 4 "L" / do wysokości 100 cm z ustalonym czasem (70
sek.) / przypadł Joannie Knieć jadącej na koniu Gong (zd. poniżej). Miejsce drugie zajęła Anna
Woźnica na Bajce, trzecie - Lucjan Tarnowski jadący na klaczy Milka.

Konkurs 5 "P" do 110 cm o wzrastającym poziomie trudności - po dogrywce - wygrała para:



Joanna Knieć - koń Gong. Lucjan Tarnowski na klaczy Goya wywalczył miejsce drugie. Trzecia była
Anna Woźnica i klacz Bajka.

na zdj. od lewej - Joanna Knieć, Lucjan Tarnowski i Anna Woźnica

Zawody obfitowały w debiuty. Wiele par (jeździec + koń) po raz pierwszy miało szansę zaprezentować
przed liczną łomiankowską (i nie tylko!) publicznością swoje umiejętności.

Wielkanocne zawody w skokach przez przeszkody o Puchar Burmistrza Łomianek AD 2013 można
uznać za udane. Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom zawodów, a fantastycznej
publiczności dziękujemy za gorący doping zawodników.

Dokładne wyniki, lokaty i czasy dostępne będą na www.wilczeniec.pl
A już niebawem w naszej GALERII więcej zdjęć z zawodów.
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